[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2018  № 2563
                         г.Шатура

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

городского округа Шатура Московской области
за 9 месяцев 2018 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Шатура Московской области за 9 месяцев 2018 года (прилагается).

2. Направить отчет об исполнении бюджета городского округа Шатура Московской области за 9 месяцев 2018 года в Совет депутатов и Контрольно-счетную палату городского округа Шатура.

3. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование отчета об исполнении бюджета городского округа Шатура Московской области за 9 месяцев 2018 года в газете «Ленинская Шатура», управлению по информационной политике, информатизации и муниципальным услугам (Дурова Т.В.) – на официальном сайте городского округа Шатура.
И.о. главы администрации
городского округа
                                                                                  В.Г.Мужичков